

使用日:6月8日

品名 トンカツ(ヒレ)

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
豚ヒレ肉	豚肉
小麦粉	小麦
馬鈴薯澱粉	-
食塩	-
こしょう	-
水分	
パン粉	小麦
パン粉=小麦粉・ブドウ糖・ショートニング・イースト・並塩・イーストフード・水	
コンタミネーション:卵・乳・小麦・大豆・ごま・鶏肉・豚肉	

使用日:6月12日

品名 ドライミックスチキン

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
乾燥たまねぎ	-
味付け鶏肉	小麦・大豆・鶏肉
グリーンピース	-
食塩	-
植物油	大豆
トマトパウダー	-
砂糖	-
乾燥スイートコーン	-
ブドウ糖	-
たんぱく加水分解物	-
香辛料(ホワイトペッパー)	-
寒天	-
パプリカ色素	大豆
酸化防止剤(ビタミンE)	大豆
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・ごま	

使用日:6月13日

品名 ナタデココ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ナタデココ	-
砂糖	-
ビタミンC	-
ミックスフルーツエッセンス	-
クエン酸	-

使用日:6月14日

品名 チキンナゲット

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
鶏肉	鶏肉
しょうゆ	小麦・大豆
粉末状大豆たん白	大豆
(衣)	
小麦粉	小麦
コーンフラワー	-
でん粉(コーンスターチ・小麦・大豆)	小麦・大豆
大豆たん白	大豆
食塩	-
揚げ油(大豆油)	大豆
甘味料(ソルビトール)	-
調味料(アミノ酸等)	-
リン酸塩(Na、K)	-
添加物内食品素材	大豆
調味料製剤副剤	-
水	
コンタミネーション:卵・乳・えび	

使用日:6月18日

品名 デミグラスソース

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
ブラウンルウ(小麦粉・ラード)	小麦
トマトペースト	-
ソテードオニオン	大豆
にんじん	-
チキンエキス	鶏肉
砂糖	-
酵母エキス	-
でん粉(トウモロコシ)	-
食塩	-
香辛料(黒こしょう)	-
水	

使用日:6月20日

品名 いかの天ぷら

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
紫いか	いか
小麦粉	小麦
とうもろこし澱粉	-
揚げ油(菜種・大豆)	大豆
米粉	-
炭酸カルシウム	-
膨張剤	-
食塩	-
こしょう	-
水	
ビタミンB2	-
コンタミネーション: 鮭・えび・さば	

使用日:6月21日

品名 ミルメークキャラメル

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
砂糖	-
食塩	-
炭酸Ca	-
香料	-
着色料(フラボノイド)	-
ピロリン酸鉄	-

使用日:6月29日

品名 にらまんじゅう

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
(具)	
豚肉	豚肉
キャベツ	-
にら	-
ながねぎ	-
豚脂	豚肉
しょうゆ	小麦・大豆
酵母エキス	-
にんにく	-
米油	-
しょうが	-
ラード	豚肉
食塩	-
小麦粉加工品	小麦
発酵調味液	-
こしょう	-
(皮)	
小麦粉	小麦
こんにやく粉	-
大豆粉末	大豆
食塩	-
砂糖	-
小麦でん粉	小麦
粉末状小麦たん白	小麦
飲料水	
コンタミネーション:卵・乳・えび・かに・いか・牛肉・鶏肉・ゼラチン・ごま	

使用日:6月29日

品名 スイートコーン

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
とうもろこし	-